
 

 
СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

07.10.2021 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 13 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 
77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 
 
 
 
 
 

 За објавување на План на Програми за развој за 2022 година бр. 0801 - 1223 што Советот на Општина Свети Николе го 
донесе  на седницата одржана на ден 07. 10. 2021 година.  
 
 
 
 
                                           
 Бр.0901- 1226                                                    Општина Свети Николе 
 07. 10. 2021 година                                 Градоначалник, 
 Свети Николе                                                                  М-р. Сашо Велковски с.р.   

                         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОГ 3

Е- маил

Планирани 
ак т ивност и

Функ циј а:
Рак оводител на одделение за урбанизам заштита на животна средина и 

отуѓ ување на г радежно земј иште  

ОПИС 

Цели на 
раз вој нат а 

пот прог рама 
( идент ифик ациј а 
на цели к ои ќ е 

се пост иг нат  со 
реализ ациј а на 

раз вој нат а 
пот прог рама)

Рек онст рук циј а на улици и пат ишт а во г рад Свет и Ник оле и селат а . За 2022 г одина планирани се з а 
рек онст рук циј а и санациј а на улици и пат ишт а во Град Свет и Ник оле и ок олнит е села сог ласно 
проценк ат а к ој а ќ е ј а направат  ст ручнит е служби од одделениет о з а урбаниз ам з ашт ит а на живот нат а 
средина и от уѓ увањена г радежно з емј ишт е снимај ќ и ј а сост ој бат а на т ерен на к ои улици ќ е се врши 
рек онст рук циј а.

1. Подготовка на апликација за обезбедување на финансиски средства .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
2.Спроведување на постапка за избор на најповолен понудувач и надзор                                                                                                                                                                                          
3.Изведување на градежни активности                                                                                                                                                                                             

Раз вој на пот прог рама Рек онструк циј а на улици и патишта во г рад Свети Ник оле и селата
Оз нак а  на раз вој на 

пот прог рама ЈДА

Лице з а к онт ак т
Дарк о Јованов

Тел.  и т елефак с 032- 444- 169

Образ ец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на буџет ск а 
прог рама

ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ И ПАТИШТА ВО ГРАДОТ И СЕЛАТА Оз нак а  на 
буџет ск а/ општ инск а 

прог рама ЈД



Риз ик  и 
прет пост авк и

Дат ум на 
з апочнување со 
имплемент ациј а 

на проек т от  

Дат ум на 
з авршување на 

проек т от

Вк упна вредност  

Име на ст удиј а

Ниво на 
ст удиј а*

Авт ор/ Фирма,  
седишт е

Дат ум на 
из г от вување на 

проек т на 
док умент ациј а

     2021 2022 2023 2024
Индик ат ори

Рек онст           1200 1200 1200 1200

ИП = Идеен проек т
ГП=Главен проек т

Предмер пресмет к и

 

 

Недост иг  на финасиск и средст ва

 

Рек онст рук циј а на улици и пат ишт а во г рад Свет и Ник оле и селат а 

Очек увани 
рез улт ат и /  

ефек т и

Подобрување на ст андардот  на жит елит е во населенит е мест а и непречено одвивање на сообраќ ај от .

ФС=Физ ибилит и ст удиј а 

 

* ДИП=Док умент  з а идент ифик ациј а на проек т от  

 

ПФС=Пред- физ ибилит и ст у  



Статус на 
финансирање*

Вкупен 
износ на 

проектот во 
МКД

Потрошено 
заклучно со 
31/ 12/ 2020

Предвидени 
расходи за 

2021
2022 2023 2024

По 
2025г один

а

2 3 4 5 6 7 8 9
 14000000 3500000 3500000 3500000 3500000
        
        
   

   

  

        

   
   

  

   
   

  

        
   

   
  

   
   

  

   

   

  

 14000000  3500000 3500000 3500000 3500000  

Бр. 0801- 1223 Совет  на Општ ина Свет и Ник оле 
07. 10. 2021 г од.                                                                                         Прет седат ел
Свет и Ник оле ___________________________

          Кире Алек сов с. р.

*  Ако е С= сигурен,  внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази 
сигурен,  ( што покажува дека договорот  не е сеуште потпишан)  или П = преговори ( што покажува дека 
финансиерот е идентификуван и заинтересиран да го поддржи проектот) .    

Извор на финансирање 

1

Буџет ск о учест во
         ДДВ

Самофинансирање 
( 787)   

Буџет  ( 637)

* *  Тука да се наведат донаторите и кредиторите.  Доколку има повеќе донатори или кредитори,  да се внесе 
секој  пооделно.

* * * Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот (  локална самоуправа,  ј авните 
претприј атиј а,  регионални центри,  невладини организации и др. )

Вк упни донации 
       Име на 
донат ор* *
       Име на 
донат ор* *
Вк упни з аеми 
       Име на 
к редит ор* *
       Име на 
к редит ор* *

Друг и из вори на 
финансирање * * *

Вк упно

Динамик а на финансирање

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 



 
 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 
77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 

 За објавување на Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Свети Николе за 2021 година бр. 0801 – 
1224 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 07. 10. 2021 година.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Бр.0901- 1226/2                                             Општина Свети Николе 
 07. 10. 2021 година                        Градоначалник, 
 Свети Николе                                                         М-р. Сашо Велковски с.р.    

                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Vrz osnova  na ~len 36 stav 1to~ka 2 od Zakonot na lokalna samouprava ( ,,Sl. Vesnik na RM,, 
br.5/2002), a vo vrska so~len 34 od Zakonot za Buxeti (,,Sl. Vesnik na RM,, br. 
64/2005,4/2008,103/2008,156/2009, 95/2010,180/211,171/2012,192/2015 i167/2016) ,Sovetot na Op{tina Sveti 
Nikole na 75 sednica na 07.10. .2021 godina donese  : 

 
 
 
 

O     D     L     U     K     A 
Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina OP[ TINA SVETI NIKOLE 

Za   2021  godina 
 

 
^len 1 

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina OP[ TINA SVETI NIKOLE 
za   2021  godina, na sledniot na~in : 

 
Potprograma 
Potstavka                                                                                                     SAMOFINAN.       DOTACII           DONACII           KREDITI 

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki : 
 

A00    SOVET NA OP{TINA 

742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 2.366.004 0 
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 187.200 0 

 
 
i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki : 

0 0 2.553.204 0 

 
N20       SREDNO OBRAZOVANIE 

 

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 6.150 0 
420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 0 710.325 0 
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 0 0 630.375 0 
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 0 497.658 0 
423110 Kancelariski materijali 0 0 1.845 0 
423990 Drugi materijali 0 0 4.305 0 
425220 Bankarska provizija 0 0 10.516 0 
425240 Osiguruvawe za povreda i invaliditet 0 0 27.675 0 
425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 64.575 0 
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 7.380 0 
425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 383.645 0 
426990 

V10 
Drugi operativni rashodi 

DETSKI GRADINKI 
0 0 21.555 0 

425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 187.200 0 
  0 0 2.553.204 0 

 

 
Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na donesuvawe a }e se objavi vo "Slu`ben Glasnik na Op{tina Sveti 

Nikole" za 2021 godina. 
 
 

Br. 0801-1224                                                                                                                                     Pretsedatel na Sovetot na 
Op{tinata 

 07.10.2021 god. Kire Aleksov 

     Sveti Nikole  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 

77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 За објавување на Одлука за измена  на средствата на Буџетот на Општина Свети Николе за 2021 година бр. 0801 – 1225 
што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 07. 10. 2021 година.  
 
                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 Бр.0901- 1226/3                                            Општина Свети Николе 
 07. 10. 2021 година                       Градоначалник, 
 Свети Николе                                                       М-р. Сашо Велковски с.р.    

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pot 
Pot 

rograma 
tavka                                                                                    BUXET 

 
SAMOFIN. 

 
DOTACII  

 
DONACII  

 
KREDITI  

 

D00 
426210 

 
GRADONA^ALNIK 
Rashodi za reprezentacija                                                     240.000 

 
 

0 
  

 
0 

  
 
0 

  
 
0 

464910 Pla}awe po sudski re{enija                                                -160.000 0  0  0  0 
E00 
427110 

OP[ TINSKA ADMINISTRACIJA 

Privremeni vrabotuvawa                                                     -180.000 
 
 

0 
  

 
0 

  
 
0 

  
 
0 

K40 
426210 

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[ TVO 

Rashodi za reprezentacija                                                     100.000 
 
 

0 
  

 
0 

  
 
0 

  
 
0 

N20 
421440 

SREDNO OBRAZOVANIE 

Transport na lu|e                                                                               0 
 
 

-8.000 
  

 
0 

  
 
0 

  
 
0 

423110 Kancelariski materijali                                                                 0 -10.000  0  0  0 
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci                                                    0 -10.000  0  0  0 
423810 Siten inventar                                                                                   0 -10.000  0  0  0 
423830 Rezervni delovi                                                                                0 -40.000  0  0  0 
424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~                          0 -10.000  0  0  0 
424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini                                                  0 -10.000  0  0  0 
424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema                                         0 -10.000  0  0  0 
425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava                                             0 -12.000  0  0  0 
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe                                    0 -12.000  0  0  0 
425990 Drugi dogovorni uslugi                                                                      0 -50.000  0  0  0 
426210 Rashodi za reprezentacija                                                                0 -12.000  0  0  0 
426310 Seminari i konferencii                                                                  0 -4.000  0  0  0 
426990 Drugi operativni rashodi                                                                 0 246.000  0  0  0 
NB0 
480210 

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 

Kupuvawe na zemjodelski ma{ini                                                   0 
 
 

-48.000 
  

 
0 

  
 
0 

  
 
0 

 0 0  0  0  0 
 

 
 
 

 
 
 

Vrz osnova  na ~len 36 stav 1to~ka 2 od Zakonot na lokalna samouprava ( Sl. Vesnik na RM br.5/2002) a vo 
vrska  so ~len 34 od Zakonot za Buxeti (Sl. Vesnik na RM br.  64/2005,4/2008,103/2008, 
156/2009,95/2010,180/211,171/2012   ,192/2015 i 167/2016) Sovetot na Op[tina Sveti Nikole na 75 sednica na 
07.10.2021 godina donese  : 

 
 
 

         O     D     L     U     K     A 
za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina OP[ TINA SVETI NIKOLE 

za    2021  godina 
 
 

^len  1 
 

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina  OP[ TINA SVETI NIKOLE 

za     2021  godina na sledniot na~in : 

 
p 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na donesuvawe a }e se objavi vo "Slu`ben Glasnik na Op{tina Sveti 

Nikole" za 2021 godina. 
 
 
  Br.0801-1225 
  07.10. 2021god                                                                                                    Pretsedatel na Sovetot na 
  Sveti Nikole                                                                                                                 Op{tinata 

                                                                                                       KIRE ALEKSOV s.r. 
 

 
       

      



 
 

С О Д Р Ж И Н А  
 
 

1.План на Програми за развој за 2022 година 
 

 
 2.Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Свети Николе за 2021 година 
 

3.Одлука за измена  на средствата на Буџетот на Општина Свети Николе за 2021 година 
 

 
              Бр.  0801 -1227                                                               

              07.10. 2021 година                           

              Свети Николе                                                      
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	KIR V1- razvojni potprogrami


